
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. LAPKRIČIO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-849 „DĖL LANKYMOSI MIŠKE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. vasario 20 d. Nr. D1-146 

Vilnius 

 

P a k e i č i u   Lankymosi miške taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2013 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. D1-849 „Dėl Lankymosi miške taisyklių patvirtinimo“, ir 

išdėstau 11 punktą taip:  

„11. Įvažiuoti į mišką ir važinėti po jį motorinėmis transporto priemonėmis, kinkomuoju 

transportu galima tik keliais. Ruošiant slidinėjimo ar orientavimosi sporto slidėmis trasas motorine 

transporto priemone – sniegomobiliu (sniego motociklu) – galima važiuoti keliais, takais, 

proskynomis, miško kvartalinėmis ir priešgaisrinėmis linijomis, suderinus trasos maršrutą su miško 

valdytoju ir/ar savininku, o saugomų teritorijų direkcijų administruojamose ar joms Valstybinės 

saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus įsakymu priskirtose nacionalinėse 

saugomose teritorijose ir „Natura 2000“ tinklo teritorijose, – ir su atitinkamos saugomos teritorijos 

direkcija. Jodinėti galima keliais ir tam skirtais takais. Važiuoti dviračiais galima keliais ir 

rekreaciniais, pažintiniais ar kitais miško takais netrukdant pėstiesiems miško lankytojams ir 

negadinant takų dangos. Kelio savininkas (valdytojas), vadovaudamasis Kelių priežiūros tvarka, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl Kelių 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, gali laikinai apriboti, nutraukti eismą ar uždaryti kelią dėl 

avarijų, stichinių nelaimių, per polaidį, esant itin karštiems orams, jeigu dėl to gali būti sugadintas 

kelias, kelio tiesimo ar taisymo (remonto), priežiūros darbų metu, kilus grėsmei saugiam eismui. 

Apribojus ar nutraukus eismą, keliuose pastatomi atitinkami kelio ženklai.“. 

 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                        Kęstutis Trečiokas 

 


